РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020

                                                    №17

с. Новониколаевка
        Об определении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов  на территории муниципального

образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского  района Алтайского края

на период избирательной  компании

          В соответствии с ч.7 ст. 54  ФЗ-67 от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, с целью упорядочения распространения печатных агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальное место для размещения печатных агитационных  материалов  на  территории    избирательного     участка № 1427 при проведении выборов депутата Новониколаевского  сельского Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11, 13 сентября 2020 года на информационном стенде в здании Администрации Новониколаевского сельсовета по адресу: с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 14.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательная комиссия, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в Администрации сельсовета.

И.о.Главы сельсовета

       Г.Н. Довгань